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“Medeniyet yolunda yürümek ve başarıya ulaşmak hayat şartıdır. Bu yol üzerinde 
duraklayanlar, ya da ileri değil, geri bakmak cehalet ve gafletinde bulunanlar, dünya 
medeniyetinin coşkun setleri altında boğulmaya mahkûmdurlar.”                                      

                                                                                         Mustafa Kemal ATATÜRK 
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Okul/Kurum Bilgileri 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

Ġli: GAZĠANTEP Ġlçesi: ġAHĠNBEY 

Adres:  

Deniz Mah. M.Oğuz GöğüĢ Cad. 

Ülgan Konukoğlu Meslek Lisesi 

Blok No: 176 Ġç Kapı No: 1 

ġahinbey / Gaziantep 

Coğrafi Konum (link)  

Telefon 

Numarası:  0 (342) 336 19 29 Faks Numarası:  

e- Posta 

Adresi: 
745772@meb.k12.tr Web sayfası adresi: 

https://ulgankonukoglumtal.meb.

k12.tr/ 

Kurum 

Kodu: 
745772 Öğretim ġekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : 1998 
Toplam ÇalıĢan 
Sayısı  62 

Öğrenci 
Sayısı: 

Kız 388 

Öğretmen 
Sayısı 

Kadın 44 

Erkek 374 Erkek 18 

MESEM 97 Toplam 59 

Toplam 859   

 
ġube BaĢına DüĢen Öğrenci 
Sayısı: 34 

  

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 36   

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 17   
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 Meslek liselerinin genel amaçları, iĢ yerlerinin çeĢitli alanlarda ihtiyaç duyduğu ara elemanları   
yetiĢtirmek, bunun yanında yükseköğretim kurumları için öğrencileri hazırlamaktır. Bir ulusun kalkınmasındaki en 
önemli etken, çağdaĢ bir eğitim yapısına sahip olmaktır. GeliĢmiĢ ülkelerde uzun yıllardır sürdürülmekte olan 
kaynakların rasyonel bir Ģekilde kullanımı, eğitimde stratejik planlamayı zorunlu kılmıĢtır. 

 

Kurum olarak bizlerden beklenen iĢlevleri yerine getirebilmek için; istekli, azimli, gönüllü ve inanan 
arkadaĢlarımızdan oluĢturduğumuz stratejik planlama ekibimiz, okulumuzun güçlü ve zayıf yönlerini, 
tehditlerimizin ve fırsatlarımızın neler olduğu konusunda durum analizini yaparak yol haritamızı çıkartmıĢtır. 

 

Stratejik Planlama ekibimiz bugün nerede olduğumuzu, nereye varmak istediğimizi, hedeflerimize nasıl ve 
nelerle ulaĢacağımızın daha açık bir Ģekilde ve ortak aklın sonucu olarak algılayarak hedef ve stratejilerini 

belirleyerek, uygulama stratejileri ile kurumun geliĢimine odaklanmıĢtır. 
 

Bugün artık stratejik düĢünmenin, stratejik yol almanın önemini kavrıyoruz. Bu düĢünce ile toplumun 
taleplerine karĢı duyarlı, katılımcılığa önem veren, hedef ve önceliklerini netleĢtirmiĢ, hesap veren, Ģeffaf ve etkin 
bir kurum yapılanmasının gereği olarak Stratejik Yönetim yaklaĢımı benimsenmiĢtir. 

 

Okulumuzda hazırlanan bu planın baĢarıya ulaĢmasında, farkındalık ve katılım ilkesi önemli bir rol 
oynayacaktır. Bu nedenle çalıĢmanın gerçekleĢtirilmesinde emeği geçen stratejik planlama ekibi baĢta olmak üzere 
tüm paydaĢlarımıza teĢekkür ederiz. 

 

Ülkemizin sosyal ve ekonomik geliĢimine temel oluĢturan en önemli faktörün eğitim olduğu anlayıĢıyla 
hazırlanan stratejik planımızda belirlediğimiz vizyon, misyon ve hedefler doğrultusunda yürütülecek çalıĢmalarda 
baĢarılar dileriz. 
 

 

Okul Müdürü 

Mahmut SARAÇ 
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GĠRĠġ 

Toplumsal, siyasal, ekonomik ve teknolojik alanlarda meydana gelen değiĢmeler tüm kurumları 
olduğu gibi eğitim kurumlarını da çok yönlü olarak etkilemektedir. Bu anlamda, eğitim ve eğitim 
kurumlarında yeni yaklaĢımlar ve uygulamaların yaĢama geçirilmesi, bir zorunluluk olarak ortaya 
çıkmaktadır. 

Eğitim kurumlarının kendilerinden beklenen iĢlevleri yerine getirebilmeleri, iyi bir planlamaya ve 

bu planın etkin bir Ģekilde uygulanmasına bağlıdır. Bir olgu olarak değiĢme, tüm kurumlarda olduğu gibi 
eğitim kurumlarında da; amaç, yapı ve davranıĢ gibi özelliklerin uzun dönemde etkisiz hâle gelmesine ve 
çevreye uyumunda güçlüklerle karĢılaĢmasına yol açmaktadır. Bu nedenle, eğitim kurumlarının özellikle 
okulların geliĢmeleri, çevreye uyum sağlamaları ve çevreyi değiĢime hazırlayabilmeleri; yenilik 
yapmalarını, açık ve dıĢa dönük stratejiler geliĢtirmelerini zorunlu hâle getirmektedir. Dünyadaki 
geliĢmeler Türk kamu yönetiminde kapsamlı bir yeniden yapılanma ihtiyacını ortaya çıkarmıĢtır. Bu 
çerçevede, toplumun taleplerine karĢı duyarlı, katılımcılığa önem veren, hedef ve önceliklerini 
netleĢtirmiĢ, hesap veren, Ģeffaf ve etkin bir kamu yapılanmasının gereği olarak “Stratejik Yönetim” 
yaklaĢımı benimsenmiĢtir. 

Hazırlanacak stratejik plan; bir yandan kurum kültürü ve kurum kimliği oluĢumuna, geliĢimine ve 
güçlendirilmesine destek olurken, diğer yandan kamu mali yönetimine etkinlik kazandıracaktır. 

Stratejik Plan daha basit bir ifadeyle; neredeyiz? sorusu ile baĢlanmakta, nereye gitmek istendiği 
belirlenmekte, bugünden arzu edilen geleceğe hangi yolla veya nasıl gidileceği ortaya konulmakta ve son 
aĢamada baĢarı ölçülmektedir. 

 

ÜLGAN KONUKOĞLU MESLEKĠ VE TEKNĠK ANADOLU LĠSESĠ 
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1. STRATEJĠK PLANIN HAZIRLIK SÜRECĠ 

 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin 
oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum 

analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını 
sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge 
ve eylemleri belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 
 

1.1. Strateji GeliĢtirme Kurulu Ve Stratejik Plan Ekibi 

STRATEJĠ GELĠġTĠRME KURULU 

SIRA NO ADI SOYADI  GÖREVĠ 

1 Mahmut SARAÇ Okul Müdürü 

2 YaĢar YURTLU Müdür Yardımcısı 

3 Çiğdem Talu KALPAK Müdür Yardımcısı 

4 Zekeriya HAYTA Okul-Aile Birliği BaĢkanı 

5 ġükran KURT Okul-Aile Birliği Yönetim Kurulu Üyesi 

STRATEJĠK PLAN EKĠBĠ 

SIRA NO ADI SOYADI  GÖREVĠ 

1 Ömürhan ÇETĠNER Müdür Yardımcısı  

2 Harun BAHAR Müdür Yardımcısı  

3 Asiye TÜYLÜ Müdür Yardımcısı  

4 Mehmet KISSA Öğretmen 

5 Fatma KAÇAN Öğretmen 

6 Gülden BOZKURT Öğretmen 

7 Kerim KARAYILAN Veli 
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1.2. Planlama Süreci 

 Okulumuzun Stratejik Plan Hazırlama aĢamaları aĢağıdaki gibidir; 
      

 Stratejik Plan Hazırlama Komisyonlarının oluĢturulması 
 Öz Değerlendirme Komisyonlarının hazırlanması ve uygulanması  
 Mevcut durum analizinin yapılması 
 Okulumuzun vizyon, misyon, değerler ve amaçlarının saptanması 
 Stratejik Plan Raporunun hazırlanması 
 Raporun Stratejik Planlama Ekibine iletilmesi 

 

1.3. Yasal Çerçeve 

Kamu Yönetimi Reformu kapsamında alınan Yüksek Planlama Kurulu kararlarında ve 5018 sayılı 
Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda, kamu kuruluĢlarının stratejik planlarını hazırlamaları ve 
kuruluĢ bütçelerini bu plan doğrultusunda oluĢturmaları öngörülmektedir. 5018 sayılı Kanunun 9. maddesi 
Ģöyledir; “Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 
çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon ve vizyonlarını oluĢturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler 
saptamak, performanslarını önceden belirlenmiĢ olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme 
ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar. 

5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununun 60 ıncı maddesi ile 22/12/2005 tarihli ve 
5436 sayılı Kanunun 15 inci maddesine dayanılarak “Strateji GeliĢtirme Birimlerinin ÇalıĢma Usul ve 
Esasları Hakkında Yönetmelik” hazırlanmıĢtır. Kalkınma planları ve yıllık programlar ile diğer ilgili 
programlar dikkate alınarak hazırlanan stratejik planlar, Devlet Planlama TeĢkilatı MüsteĢarlığı (DPT) ve 
diğer ilgili kurumların öngörülen süreçlerinden geçerek yürürlüğe girmektedir. 

Bu amaçla DPT tarafından, 5018 sayılı Kanununun 9’uncu maddesine dayanılarak “Kamu 
Ġdarelerinde Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” hazırlanmıĢtır. Bu 
yönetmeliğe göre; stratejik planlama çalıĢmalarının kapsamdaki tüm kamu idarelerine yaygınlaĢtırılması, 
aĢamalı bir geçiĢ takvimi dâhilinde yürütülmüĢtür. Söz konusu geçiĢ takvimine göre Bakanlığımız, 
2010‐2014 yıllarını kapsayacak olan ilk stratejik planını, hazırlayarak yürürlüğe koymuĢtur. Bakanlığımız 
stratejik planı ile birlikte eĢ zamanlı olarak Ġl millî eğitim müdürlükleri stratejik planları da hazırlanmıĢtır. Bu 
kanun ve yönetmeliklerde baĢka DPT tarafından hazırlanan “Kamu Ġdareleri Ġçin Stratejik Planlama 
Kılavuzu” 19.06.2006 tarih ve 2006/55 sayılı MEB Genelgesi, 2010/14 Sayılı MEB Genelgesi ve 2015-2019 

Stratejik Planların yapılmasını öngören 16.09.2013 tarih 2013/26 sayılı genelgesi Bakanlığımız merkez ve 
taĢra teĢkilatı birimlerinde yürütülmekte olan stratejik planlama çalıĢmalarının yasal çerçevesini 
oluĢturmaktadır. 
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2. DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt 
bulunmaya çalıĢılmıĢtır.  

 

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve 
görüĢleri ile okulumuzun Güçlü ve Zayıf Yönleri ile Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer 

verilmiĢtir. 
 

2.1. Kurumsal Tarihçe 

 
 

15.10.1998 tarih ve 35833 sayılı bakanlık onayı ile 1998-1999 öğretim yılında eğitime açılmıĢtır. 
Daha önce Yunus Emre Y.Ö.O. binasına geçici olarak eğitim öğretimini sürdüren Yunus Emre Lisesi'nin 
kapatılması ile öğrenci araç gereçleri yeni yapılan okul binasına devredilerek ÜLGAN KONUKOĞLU 
LĠSESĠ olarak hizmete girmiĢtir. ġahinbey ilçemizde Devlet vatandaĢ iĢbirliği çerçevesinde yapılan okul 
binası Sanko Holding ile yapılan protokol gereği yönetim kurulu baĢkanı Sayın Abdülkadir 
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KONUKLOĞLU'nun eĢi Ülgan KONUKOĞLU hanımefendinin adı verilmiĢtir. Okulumuz Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi olarak eğitim öğretime devam etmektedir. 

 Binanın Özellikleri : Okulumuz arsası 11059 m2 olup, bina oturum alanı 919 m2'dir. 4 katlı bir 
binadan ibaret olup, Doğalgaz ısıtma sistemi ile ısınmaktadır.  

 Derslik : Sürekli ders görülen 24 derslik vardır. 
 Laboratuvarlar : 4 adet BT laboratuvarından oluĢmaktadır. 
 Okul ve sınıf kitaplıkları : Bir adet kütüphane vardır. 
 Depo ambar arĢiv : Okulumuzun kullanılmayan demirbaĢları için bir tane deposu olup ambar olarak 

kullanılmaktadır. ArĢiv odası bulunmaktadır. 
 Ġdare Odaları : 1 Müdür, 5 Müdür yardımcısı, 1 Öğretmenler odası ve 2 Rehberlik odasından 

oluĢmaktadır. 
 Diğer Sosyal faaliyetler için ayrılmıĢ olan yerler : 1 kantin, 1 kapalı spor salonu mevcuttur. 

Okulun Alanları/Bölümleri 

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 

Muhasebe ve Finansman 

Pazarlama ve Perakende 

 

2.2. Mevzuat Analizi 

 

YÖNETMELİK 

Yayımlandığı Resmi 
Gazete/Tebliğler Dergisi Adı 
Tarih Sayı 

12/10/2013 28793  
Milli Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği ve Yer Değiştirme Suretiyle 
Atanması Hakkında Yönetmelik  

07/09/2013 28758 Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 
09/02/2012 28199 Millî Eğitim Bakanlığı Okul-Aile Birliği Yönetmeliği 
18/01/2007 26407 Taşınır Mal Yönetmeliği 
31/12/2009 27449 Millî Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları Ve Eğitim Araçları Yönetmeliği 

KANUN 

Tarih Sayı No Adı 
23/07/1965 12056 657 Devlet Memurları Kanunu 

14/06/1973 14574 1739 Milli Eğitim Temel Kanunu 

24/10/2003 25269 4982 Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

30/03/2012 28261 6287 Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu Ġle Bazı Kanunlarda DeğiĢiklik Yapılmasına Dair Kanun 

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/persgorunvanatam_1/persatanma_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/persgorunvanatam_1/persatanma_1.html
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11/08/1973 14622 Devlet Memurlarının Tedavi Yardımı Ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 
25/10/1982 17849 Kamu Kurum Ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Ve Kıyafetine Dair Yönetmelik 

29/10/2011 28099 
Devlet Memurlarına Verilecek Hastalık Raporları İle Hastalık Ve Refakat İznine İlişkin Usul Ve Esaslar 
Hakkında Yönetmelik 

12/10/2013 28793 
Millî Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği Ve Yer Değiştirme Suretiyle 
Atanması Hakkında Yönetmelik 

13/08/2005 25905 Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükselme Yönetmeliği 
12/09/1984 18513 Resmi Mühür Yönetmeliği 
02/12/2004 25658 Resmî Yazışmalarda Uygulanacak Esas Ve Usuller Hakkında Yönetmelik 

16/05/1988 19816 Devlet Arşiv Hizmetleri Hakkında Yönetmelik 

17/04/2001 24376 Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik Ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği 
13/01/2005 25699 Millî Eğitim Bakanlığıİlköğretim Ve Orta Öğretim KurumlarıSosyal Etkinlikler Yönetmeliği 
28/08/2007 26627 Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 
09/08/2006 26254 Millî Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 
02/04/1993 21540 Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma Ve Ad VermeYönetmeliği 
28/12/1988 20033 Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği 
26/07/2002 24822 Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik 

 

YÖNERGE 

Yayın Adı 
Tarih Sayı 

25/10/2013 3087071 Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumlarına Geçiş Yönergesi  

Kasım 1999 2506 Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri Ve Eğitim Kurulları Yönergesi 
Ağustos 2003 2551 Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Ve Öğretim Çalışmalarının Plânlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge 

23/09/2014 4145909 Millî Eğitim Bakanlığı Örgün ve Yaygın Eğitimi Destekleme ve Yetiştirme Kursları Yönergesi 

Mart 2001 2522 
Millî Eğitim Bakanlığı Personeli 
İzin Yönergesi 

Mart 2007 2594 Millî Eğitim Bakanlığı Bayrak Törenleri Yönergesi 
 

2.3. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetler 

FAALĠYET ALANI 1: EĞĠTĠM  FAALĠYET ALANI 2: YÖNETĠM ĠġLERĠ 

Hizmet-1 Rehberlik Hizmetleri 

 Veli 

 Öğrenci 
 Öğretmen 

Hizmet-1 Öğrenci iĢleri hizmeti 

 Kayıt- Nakil işleri 
 Devam-devamsızlık 

 Sınıf geçme vb 

Hizmet-2 Sosyal-Kültürel Etkinlikler 

 Sosyal Kulüp Çalışmaları 
 Okul Aile Birliği Etkinlikleri 

 

Hizmet-2 Öğretmen iĢleri hizmeti 
 Derece terfi     

 Hizmet içi eğitim      
 Özlük hakları v.b 

Hizmet-3 Spor Etkinlikleri 

 Futsal 

 Voleybol 

 Masa Tenisi 

  

  

FAALĠYET ALANI 3: ÖĞRETĠM FAALĠYET ALANI 4: MESLEK EDĠNDĠRME 

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ortaogryonerge/ortogryon_1.html
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Hizmet-1 Müfredatın iĢlenmesi 
 Müfredat Kapsamında Derslerin verilmesi  
 Yüksek Öğretime Hazırlık 

 Mesleki ve Teknik Geziler 

Hizmet-1 Mesleki Eğitim 

 Tüm Alan Öğrencilerinin Mesleki Eğitimi 
 Teorik/Uygulamalı Eğitim 

 İşletmede Beceri Eğitimi 
 Mesleki Rehberlik 

 Mesleki Tanıtım Yönlendirme 

 Meslek Edindirme Kursları 
 Mezun Öğrencilerin Takibi 

Hizmet-2 Kurslar 

 Staj 

 DYK  

Hizmet-3 Çıraklık Eğitim MESEM 

Tüm Alan Öğrencilerinin Mesleki Eğitimi 
 Teorik/Uygulamalı Eğitim 

 İşletmede Meslek Eğitimi  
  

Hizmet-3 Proje çalıĢmaları 
Meslek Lisesi  Ailelerle BuluĢuyor  
Sosyal Projeler Meslek Liseleri Hayata Dokunuyor  

Kültürel Projeleri 

 

FAALĠYET ALANI 5: TOPLUM HĠZMETĠ FAALĠYET ALANI 6: YARDIM 

Hizmet-1 Okul Ġçi hizmetler 

 Okul Bahçesi Yeşillendirme Çalışmaları 
 Temizlik Düzen Çalışmaları 
 Okul Kantin ve Yemekhanesi ile ilgili 

Düzenlemeler 

Hizmet-1 Öğrencilere Ekonomik Destekler 

 Nakit Yardımı 
 Giyim Yardımı 
 Yiyecek Yardımı 

 

FAALĠYET ALANI 7: BAKIM ONARIM  

Hizmet-1 Onarım 

 Ödenek Temini veya Tahsisi 
 Onarım işlemlerinin Takibi 

 

Hizmet-2 Araç Gereç 

 Araç Gereç Temini veya Tahsisi 
Hizmet-3 Donatım 

Donatım Temini veya Tahsisi 

 

Ürün/Hizmet Listesi 
Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri Eğitim hizmetleri 

 Öğrenci başarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 

Sınav işleri Toplum hizmetleri 

Sınıf geçme işleri Kulüp çalışmaları 

Öğrenim belgesi düzenleme işleri Diploma 

Personel işleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi Burs hizmetleri 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği MESEM hizmetleri 

Okul çevre ilişkileri Açık Lise 
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Rehberlik Bilimsel araştırmalar 

Staj çalışmaları Mezunlar (öğrenci) 

 

2.4. PaydaĢ Analizi 

PaydaĢlar, Ülgan Konukoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin hizmetleri ile ilgisi olan, 
Ülgan Konukoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nden doğrudan veya dolaylı, olumlu ya da 
olumsuz olarak etkilenen veya Ülgan Konukoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ni etkileyen kiĢi, 
grup veya kuruluĢlardır. 

PaydaĢ analizi aĢağıda belirtilen taraflar dikkate alınarak yapılmıĢtır. 

 Girdi Sağlayanlar 
 Hizmet sunan kesimler 

 ĠĢbirliği yapılan kesimler 
 Kurum faaliyetlerinden etkilenenler 

 Kurumu etkileyen kesimler 

Ġç PaydaĢlar DıĢ PaydaĢlar 

Öğretmenler ve Diğer ÇalıĢanlar Millî Eğitim Bakanlığı Gençlik ve Spor Müdürlüğü 

Öğrenciler Valilik Sağlık Müdürlüğü 

Okul Aile Birliği Kaymakamlık Kültür Müdürlüğü 

 İl Milli Eğitim Müdürlüğü Hayırseverler 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Sivil Toplum Örgütleri 
 Okullar ve Bağlı Kurumlar Medya 

 Üniversite İşveren Kuruluşlar 

 Özel İdare Muhtarlıklar 

 Belediyeler Turizm Uygulama Otelleri 

 Güvenlik Güçleri (Emniyet, Jandarma) Sanayi ve Ticaret Odaları 
 Bayındırlık ve İskân Müdürlüğü Veliler 

 Sosyal Hizmetler Müdürlüğü  

 

PAYDAġLAR 

ĠÇ
 P

A
Y

D
A

ġ 

D
Iġ

 P
A

Y
D

A
ġ 

H
ĠZ

M
ET

 A
LA

N
 

   

NEDEN PAYDAġ 

PaydaĢın 
Kurum 

Faaliyetleri

ni Etkileme 

Derecesi 

PaydaĢın 
Taleplerine 

Verilen Önem 

So
nu

ç 

Tam 5" "Çok 4", "Orta 3", "Az 
2", "Hiç 1" 

1,2,3 Ġzle 

4,5 Bilgilendir 

1,2,3 Gözet 
4,5 Birlikte 

ÇalıĢ  

Millî Eğitim Bakanlığı  X  

Amaçlarımıza UlaĢmada Destek Ġçin ĠĢ 
birliği Ġçinde Olmamız Gereken 
Kurum 

5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte çalıĢ 

Valilik  X  Amaçlarımıza UlaĢmada Destek Ġçin ĠĢ 5 5 Bilgilendir, 
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birliği Ġçinde Olmamız Gereken 
Kurum 

Birlikte çalıĢ 

Kaymakamlık 

 X  

Amaçlarımıza UlaĢmada Destek Ġçin ĠĢ 
birliği Ġçinde Olmamız Gereken 
Kurum 

5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte çalıĢ 

Ġl Milli Eğitim 
Müdürlüğü  X  

Amaçlarımıza UlaĢmada Destek Ġçin ĠĢ 
birliği Ġçinde Olmamız Gereken 
Kurum 

5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte çalıĢ 

Ġlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü  

 X  

Amaçlarımıza UlaĢmada Destek Ġçin ĠĢ 
birliği Ġçinde Olmamız Gereken 
Kurum  

5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte çalıĢ  

Öğretmenler ve Diğer 
ÇalıĢanlar 

X   Doğrudan ve Dolaylı Hizmet Veren 5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte çalıĢ 

Veliler  
 

X X Doğrudan ve Dolaylı Hizmet Alan  4 4 
Bilgilendir, 

Birlikte çalıĢ 

Okul Aile Birliği  X  X 

Amaçlarımıza UlaĢmada Destek Ġçin ĠĢ 
birliği Ġçinde Olmamız Gereken 
Kurum 

5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte çalıĢ  

Öğrenciler  X  X VaroluĢ sebebimiz  5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte 

ÇalıĢ  

Mahalle Muhtarı  
 

X X 

Amaçlarımıza UlaĢmada Destek Ġçin ĠĢ 
birliği Ġçinde Olmamız Gereken 
Kurum 

1 2 Ġzle, Gözet  

Sağlık Ocağı  
 

X X 

Amaçlarımıza UlaĢmada Destek Ġçin ĠĢ 
birliği Ġçinde Olmamız Gereken 
Kurum 

2 4 
Ġzle, Birlikte 
ÇalıĢ  

 

2.5. Kurum Ġçi Analiz 

KURUM KĠMLĠK BĠLGĠSĠ 

Kurum Adı ÜLGAN KONUKOĞLU MESLEKĠ VE TEKNĠK ANADOLU LĠSESĠ 

Kurum Statüsü Kamu    Özel 

Kurumda ÇalıĢan Personel Sayısı 

  Yönetici : 6 

Öğretmen : 59 

Hizmetli : 3 (TYP-ĠġKUR) 
  

Öğrenci Sayısı 859 

Öğretim ġekli  Tam Gün        

KURUM ĠLETĠġĠM BĠLGĠLERĠ 

Kurum Telefonu  
  
Tel : 0 342 336 19 29 

  
Kurum Web Adresi https://ulgankonukoglumtal.meb.k12.tr/ 

Mail Adresi 745772@meb.k12.tr 

Kurum Adresi 

 

  
Deniz Mah. M.Oğuz GöğüĢ Cad. Ülgan Konukoğlu Meslek 

Lisesi Blok No: 176 Ġç Kapı No: 1 ġahinbey / Gaziantep 

mailto:745772@meb.k12.tr
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2.5.1. TeĢkilat Yapısı  

OKULUMUZ ĠDARĠ KADROSU 

 

 

 

OKULUMUZ ALAN ġEFLERĠ 

 

 

  

          

                  

OKULUMUZ ZÜMRE BAġKANLARI 

BEDEN EĞĠTĠMĠ UĞUR ALKANAT 

BĠYOLOJĠ ġIHMEHMET KAVĠLLĠOĞLU 

BÜRO YÖNETĠMĠ VE YÖNETĠCĠ 
ASĠSTANLIĞI 

SELDA TURAN ÖZTOKLU 

COĞRAFYA HÜSEYĠN ERDEM 

DĠN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BĠLGĠSĠ FĠRDEVS TEKE 

FELSEFE HATĠCE ÖZGE YÜCEL 

ĠNGĠLĠZCE SEMĠH MENGÜTEMÜR 

KĠMYA GÖKÇE GÜL KARADENĠZ 

MATEMATĠK MÜCAHĠT ONUR KARACA 

MUHASEBE VE FĠNANSMAN SONGÜL KURT ÖZDEMĠR 

MÜZĠK RUKEN ġEN 

 

MÜDÜR 

MAHMUT SARAÇ 

MÜDÜR  
YARDIMCISI 

YAġAR YURTLU 

MÜDÜR 
YARDIMCISI 

ÇĠĞDEM TALU 
KALPAK 

MÜDÜR 
YARDIMCISI 

HARUN BAHAR 

MÜDÜR 
YARDIMCISI 

ÖMÜRHAN 
ÇETĠNER 

MÜDÜR 
YARDIMCISI 

ASĠYE TÜYLÜ 

Büro Yönetimi ve Yönetici 
Asistanlığı Alan ġefi 

 

FATMA KAÇAN 

Muhasebe ve Finansman 

Alan ġefi 

 

MEHMET KISSA 

Pazarlama ve 

Perakende Alan ġefi 

 

GÜLDEN BOZKURT 
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PAZARLAMA VE PERAKENDE GÜLDEN BOZKURT 

TARĠH ELĠF AYLĠN AYHAN 

TÜRK DĠLĠ VE EDEBĠYATI FATĠH ERDOĞAN 

FĠZĠK ġEVKET TOPRAK 

 

2.5.2. Ġnsan Kaynakları 

 

2024 YILI YÖNETĠCĠ VE ÖĞRETMEN DURUMU 

Sıra No Görevi K E Toplam Lisans 
Yüksek 
Lisans 

Uzman 

1 MÜDÜR  1 - 1 - 1 1 

2 MÜDÜR YARDIMCISI 3 2 5 4 1 - 

3 TÜRK DĠLĠ VE EDEBĠYATI 5 2 7 5 2 3 

4 MATEMATĠK 2 3 5 5 - - 

5 ĠNGĠLĠZCE 2 1 3 - 1 - 

6 FĠZĠK 1  1 - 1 - 

7 KĠMYA 1 - 1 1 - - 

8 TARĠH 1 1 2 2 - - 

9 BĠYOLOJĠ  1 1 2 2  2 

10 COĞRAFYA  1 - 1 1 - - 

11 FELSEFE 1 - 1 1 - - 

12 
DĠN KÜLTÜRÜ VE AHLAK 
BĠLGĠSĠ 

3  3 3 - - 

13 BEDEN EĞĠTĠMĠ - 2 2 2 - 1 

14 REHBER ÖĞRETMEN 2 -        2 1 1 - 

15 MÜZĠK 1 - 1  1 1 

16 
BÜRO YÖNETĠMĠ VE 
YÖNETĠCĠ ASĠSTANLIĞI 

2 - 2 2 - 1 

17 MUHASEBE VE FĠNANSMAN 5 5 10 7 3 4 

18 ANA SINIFI 3 1 4 3 1 - 

19 PAZARLAMA VE PAREKENDE 1 - 1 1 - - 

TOPLAM   36 18 54 41 13 13 
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2.5.3. Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım 
malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiĢtir. 

 

Bilgisayar  67 

Projeksiyon 1 

Faks 0 

Tarayıcı 0 

Fotokopi makinesi 1 

Dizüstü bilgisayar 5 

Lazer yazıcı 11 

 

2.5.4.    Gelir ve Gider Bilgisi (Mali Kaynaklar) 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere 
gelir ve giderlerine iliĢkin son iki yıl gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

 

 

 

2.5.5. Ġstatistiki Veriler 

 Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
 

 

2024 YILI DĠĞER PERSONEL DURUMU 

SIRA NO Görevi E K T 

1 MEMUR - - - 

2 HĠZMETLĠ (TYP-ĠġKUR) - 3 3 

3 SözleĢmeli ĠĢçi - - - 

TOPLAM   - 3 3 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2023 72000 95000 

2024 98000 120000 
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Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  
 

FĠZĠKĠ ĠMKANLAR 

SIRA NO FĠZĠKĠ ĠMKANIN ADI SAYISI 

1 Derslik Y                            23 

2 Biyoloji Laboratuvarı  0 

3 Fizik Laboratuvarı  0 

4 Kimya Laboratuvarı  0 

5 Bilgisayar Laboratuvarı 4 

6 Kütüphane  1 

7 Müdür odası  1 

8 Müdür yardımcısı odası 5 

9 Rehberlik servisi  2 

10 Öğretmenler odası  1 

11 ġef odası  3 

12 Tarih –Coğrafya Dersliği 0 

13 Ġngilizce Dersliği 0 

14 Memur odası  0 

15 Hizmetliler odası  0 

16 Okul – Aile Birliği BaĢkanı Odası 1 

17 Spor salonu  1 

18 Konferans salonu 1 

19 Yemekhane 0 

20 Sığınak 0 

YERLEġĠM 

TOPLAM ALAN BĠNALARIN ALANI BAHÇE ALANI 

11059 m2 919 m2 10140m2 

 

 Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

  Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları aĢağıdaki tabloda verilmiĢtir. 
 

Okulumuz 2023 – 2024 öğretim yılında 364 Kız, 364 Erkek öğrenci olmak üzere,   toplam 728 

öğrenci ile eğitim öğretime baĢlamıĢtır. 

SINIFLAR KIZ ERKEK TOPLAM 

9-A 21 9 30 

9-B 19 10 29 
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9-C 11 18 29 

9-D 11 18 29 

9-E 13 16 29 

9-F 15 14 29 

9-G 8 10 18 

10-A 21 13 34 

10-B 17 20 37 

10-C 13 13 26 

10-D 17 11 28 

10-E 14 12 26 

10-F 15 21 36 

11-A 12 7 19 

11-B 8 10 18 

11-C 13 17 30 

11-D 9 20 29 

11-E 8 20 28 

11-F 5 9 14 

12-A 18 8 26 

12-B 20 7 27 

12-C 2 6 8 

12-D 21 25 46 

12-E 19 25 44 

12-F 19 25 44 

        

TOPLAM 364 364 728 

 

2.6. PESTLE Analizi (DıĢ Çevre Analizi) 

Politik ve yasal etmenler Ekonomik çevre değiĢkenleri 

1. Bakanlığımızca, öğrenci merkezli eğitim 
yaklaĢımları, mesleki eğitimde modüler eğitim 
sistemi, okul öncesi eğitim, mesleki eğitim, görevde 
yükselme ve kariyer basamakları vb. konulardaki 
geliĢtirilen politikalar 
 

2. Ücretsiz ders kitabı dağıtımı uygulaması 
 

3. Destek personelin sayıca yetersizliği, telafi 
edebilecek hizmet alımına dönük finans eksikliği 
 

4. Yerel yönetimlerle kurulan olumlu iĢbirliği 

1. Bulunduğumuz bölgede velilerimizin 
sosyoekonomik düzeyleri düĢüktür. Bu 
sebepten velilerin okulun maddi kaynaklarına 
çok fazla katkısı olmamaktadır. 
 

2. Ekonomik yönden okul aile birliğinden yardım 
almaktadır. 
 

3. Maddi sıkıntılar aile bireylerini kısa yoldan iĢ 
hayatına atılmaya zorlamıĢtır. Bu anlamda 

mesleki eğitime önem verildiği söylenebilir. 
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Sosyal-kültürel çevre değiĢkenleri Teknolojik çevre değiĢkenleri 

1. ÇeĢitli kültürel özelliklere sahip bir bölge olması. 
 

1. Bakanlığımızın E-Okul ve internet 

hizmetlerinin kurumumuzda etkin kullanımı. 
 

2.7. GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik 

kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör 
olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı 
ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi 
çok çeĢitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel 

olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır.  

 

 Güçlü Yönler Zayıf Yönler 

1. Öğretmenler arası iletişimin iyi olması 
2. Öğretmen kadrosunun yeterli olması 
3. Okulumuza ait kapalı bir spor salonunun 

bulunması 
4. Okulumuzun Anadolu Mesleki  ve Teknik  ile 

MESEM kısmının olması 
5. Okulun içindeki fiziksel donanımın iyi olması 
6. İdareci sayısının yeterli olması 
7. Okulda disiplinin iyi düzeyde olması 
8. Projelerin başarıyla uygulanması 
9.  Meslek Lisesi Aileler ile buluşuyor  
10. Meslek Liseleri Hayata Dokunuyor 

11. Devam Takip Projeleri  

12. Mesem  

1. Sınıf mevcutlarının kalabalık olması 
2. Tekli öğretimin çok uzun zaman  olması 
3. Öğrencilerin üniversite sınavına yeterince önem 

vermiyor olmaları 
4. Okuldaki velilerin eğitim öğretime yeterli desteği 

vermiyor olmaları 
5. Öğretmenlerin bir kısmının teknolojiyi yakından 

takip etmemesi   

6. Kültür dersleri açısından öğrencinin hazır 
bulunuşluluk düzeyinin düşük seviyede olması 

7. Öğrencilerin bir hedefinin olmaması ve kendilerini 
başarısız olarak görmeleri ve bunu kanıksamaları  

8. Bilgisayar laboratuvarlarının donanım ve yazılım 
açısından yetersiz olması 

9. Okulun genel temizliği için kadrolu yardımcı 
personel bulunmaması 

10. Okulun sosyo-ekonomik açıdan kötü bir semtte 
bulunması  
 

Fırsatlar Tehditler 

1. Meslek lisesi mezunlarına yönelik istihdam 
alanlarının giderek artması 

2. Meslek lisesi öğrencilerinin katsayı barajının 
yeniden düzenlenmesi 

3. Bölümlere yönelik uygulama alanlarının geniş 
olması 

4. Okul bahçemizin bir takım düzenlemeler için 
geniş bir alan olması 

5. Mezunlara iş yeri açma belgesinin veriliyor 

1. Velilerin eğitim düzeyinin düşük olması 
2. Öğrencilerin kendilerine güvenlerinin ve akademik 

anlamda motivasyonlarının düşük olması 
3. Velilerin okula ve öğrencilere karşı ilgisizliği 
4. Haberleşme ve iletişim araç ve gereçlerinin 

gençler tarafından olumsuz kullanılması 
5. Ailelerin sosyo-ekonomik düzeylerinin düşük 

olması 
6. Kültür dersleri müfredatlarının öğrencilere ağır 



 

21 
 

olması 
6. Okulumuzun ilçe merkezinde olması  

 

gelmesi 

7. Öğrencilerin sektörde ara elemanı olarak çalışmak 
istememeleri 

8. Orta öğretimde akademik başarısı düşük olan 
öğrencilerin zorunlu olarak meslek lisesine 

yönlendirilmeleri 
9. Mesem sıkıntıları 

2.8. Tespit ve Ġhtiyaçların Belirlenmesi 

SORUN ALANLARI 

1. Ailelerin sosyo-ekonomik düzeylerinin düşük olması 
2. Velilerin okula ve öğrencilere karşı ilgisizliği 
3. Öğrencilerin mazeretsiz devamsızlık yapmaları 
4. Eğitimine devam etmek istemeyen öğrencilerin olması 
5. Öğrencilerin kendilerine güvenlerinin ve akademik anlamda motivasyonlarının düşük olması 
6. Haberleşme ve iletişim araç ve gereçlerinin gençler tarafından olumsuz kullanılması 
7. Öğrencilerin okul kütüphanesinden yeterince faydalanmamaları 
8. Öğrencilerin kendi mesleklerinde yeterince bilinçli ve geleceğe yönelik planlarının olmaması 
9. Mezun olan öğrencilerin ara elemen olarak istihdam dilemeleri ve çalışmak istememeleri 
10. Sosyal ve sportif faaliyetlere katılımın düşük olması 
11. Atölyelerin donanım kapasitelerinde eksiklerin olması 
12. Orta öğretimde akademik başarısı düşük olan öğrencileri zorunlu olarak meslek lisesine 

yönlendirilmeleri 
13. Kültür dersleri müfredatlarının öğrencilere ağır gelmesi 

 

SORUN ALANLARININ GRUPLANDIRILMASI : 

1.GRUP: Eğitim ve öğretime erişimin arttırılması 
a) Öğrencilerin mazeretsiz devamsızlık yapmaları 
b)  Eğitimine devam etmek istemeyen öğrencilerin olması 
 

2.GRUP: Eğitim ve öğretimde kalitenin arttırılması 
a) Öğrencilerin kendilerine güvenlerinin ve akademik anlamda motivasyonlarının düşük olması 
b) Öğrencilerin okul kütüphanesinden yeterince faydalanamamaları 
c) Öğrencilerin kendi mesleklerinde yeterince bilinçli ve geleceğe yönelik planlarının olmaması 
d) Sosyal ve sportif faaliyetlere katılımın düşük olması 

 

3.GRUP:Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi 
a)   Bilgisayar laboratuvarlarının donanım ve yazılım kapasitelerinde eksiklerin olması 
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 GeliĢim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe 
yönelim bölümü ile iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi 
sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan 
Eğitime EriĢim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim 
faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal 
ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; 
Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek 
mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

OkullaĢma Oranı Akademik BaĢarı Kurumsal ĠletiĢim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 
GeliĢim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve YerleĢke 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan Bireyler Ġstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

 Ders araç gereçleri ĠĢ Güvenliği, Okul Güvenliği 
 

GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki 
tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

GeliĢim ve Sorun Alanlarımız 

 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Okuma kültürü 

2 Bilimsel kültürel ve sanatsal faaliyetler 
3 Öğrencilerin sınav kaygıları 
4 Öğretmene yönelik hizmet içi eğitimler 
5 Eğitim öğretim süreci içerisinde bilgi ve iletiĢim teknolojilerini kullanma 

6 Zararlı alıĢkanlıklar 

1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 Ortaöğretime devamsızlık 

2 Ortaöğretimden örgün eğitim dıĢına çıkan öğrenciler 
3 Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetleri 
4 Zorunlu eğitimden erken ayrılma 

5 Okula yönelik olumsuz algı 
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7 Yabancı dil eğitiminin yetersizlikleri 
8 Projelere katılım 

9 Eğitsel ve kiĢisel rehberlik hizmetleri 
10 ĠĢ yeri beceri eğitimi ve staj uygulamaları 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 ĠĢ sağlığı ve güvenliği 

2 Okulun fiziki kapasitesi 

3 Okul aile birliği 

4 Teknolojik alt yapı eksikliği 

5 Okulun bütçeleme sürecindeki yetki ve sorumlulukları 

6 Donatım eksikliği 

7 Öğretmenlik mesleği adaylık eğitimi 

8 Kültürel ve sportif faaliyetlere katılım eksikliği 

9 Ġç ve dıĢ paydaĢlarla sürekli iletiĢim 

10 Elektronik ağ ortamlarının etkinliği 
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 3. GELECEĞE BAKIġ 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında 

öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, 
sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz 
üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

3.1. Misyonumuz 

 Atatürk Ġlke ve Ġnkılaplarını benimsemiĢ, ülkemizin kültürel değerlerine bağlı, araĢtırmaya ve 
öğrenmeye istekli kendi ilgi ve yetenekleri doğrultusunda yönlendirilerek seçecekleri mesleklerde 
yükseköğrenime ve sektörel geliĢmeye hazır bireyler yetiĢtirmek. 

3.2. Vizyonumuz 

 Geleceğe Yön Veren Gençler, YaĢamda %100 baĢarılı baĢarı sağlayan ve topluma % 100 fayda 
kazandıran ve bilimsel düĢünebilen nesiller yetiĢtirmek. Nitelikli Eğitim, Kaliteli Öğretim ve Doğru Meslek 

3.3. Temel Değerlerimiz 

TEMEL DEĞERLERĠMĠZ 

Biz birbirimize ve kendimize güveniriz. 
Ġnsan haklarına saygılıyız. 
Topluma karĢı sorumluluklarımızın bilincindeyiz. 
Farklılıklarımızın farkındayız. 
Çevreciyiz ve 

Bunların birer zenginlik kaynağı olduğuna inanıyoruz. 
 

ĠLKELERĠMĠZ 

Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk önceliğimizdir. 
Öğrenciler bütün çalıĢmalarımızın odak noktasıdır. 
Değerlerimiz bizi biz yapan unsurlardır. 
Ġnsana ve doğaya saygı temel felsefemizdir. 
Sürekli geliĢim için gayret ederiz. 

 

3.4. Kurumsal Değerlerimiz 

Okulumuzun Ġlkeleri 

1. Öğretmenlerimizin grup çalıĢması ile daha geniĢ eğitim materyalinin ortaya çıkmasını sağlamak 

2. AraĢtırmacı bilgiyi ezberleyen değil bilgiye ulaĢmasını bilen bireyler yetiĢtirmek  
3. Mesleğini seven ve saygı duyan bireyler yetiĢtirmek 

4. Planlı çalıĢma yapan bireyler yetiĢtirmek 

5. Sorumluluk sahibi elemanlar yetiĢtirmek 

6. Öğrencileri birey olarak sevmek saygı duymak  
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7. Öz güven aĢılayıp kiĢiliklerini geliĢtirmek 

8. Öğrencileri baĢarılı olmaya yönlendirmek 

9. Öğrenci merkezli eğitim yapmak 

10. Birlik ve beraberliği sağlamak 

11. Bireylerin karĢılıklı güvenini geliĢtirmek 

12. Okul-veli-öğrenci-sanayi iĢ birliğini oluĢturmak 

13. Toplum ve sanayinin ihtiyaçlarını karĢılayacak elemanlar yetiĢtirmek 

14. Eğitimde fırsat ve imkân eĢitliği yaratmak 

15. Var olan değerlerimizi koruyarak değiĢime ayak uydurmak 

 

Okulumuzun Değerleri 

  Okulumuzda; 

 1.  Görevlerin yerine getirilmesinde objektiflik ilkesinin uygulandığı, 
      2 Tüm iliĢkilerde insana saygı esasının uygulandığı; çalıĢan ve hizmet alanların beklenti duygu ve 
düĢüncelerine değer verildiği, 
 3. Kurumsal ve bireysel geliĢmenin “Sürekli Eğitim ve ĠyileĢtirme” anlayıĢının uygulanması sonucu 
gerçekleĢeceğine inanılarak eğitim ve iyileĢtirme sonuçlarının en etkin Ģekilde değerlendirildiği, 
 4. ÇalıĢmalardaki etkililik ve verimliliğin ekip çalıĢmalarıyla sağlanacağı anlayıĢı kabullenilerek ekip 
çalıĢmalarına gereken önemin verildiği, 
 5. Kurumsal ve bireysel geliĢmelerin bilimsel verilerin uygulama hayatına geçirilmesiyle sağlanacağı, 
 6.  Kurumda çalıĢmaların bilimsel veriler doğrultusunda ve mevzuatına uygun olarak gerçekleĢtirildiği, 
      7. Görev dağılımı ve hizmet sunumunda adil olunduğu, okula katkının tanınıp takdir edildiği, 
 8. Okulumuzun değerli bir ferdi olduğunun gururunun duyulduğu; çalıĢanlar arasında dayanıĢma ve 
iĢbirliğinin en üst düzeyde gerçekleĢtirildiği, 
 9. Ġnanç ve değer duygularına sahip duruma ulaĢtırmaktır. 
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4. AMAÇ, HEDEF VE STRATEJĠLERĠN BELĠRLENMESĠ 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Eğitim ve öğretime eriĢim okullaĢma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve 
oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime eriĢimi, yabancı öğrencilerin eğitime eriĢimi ve 
hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık 
sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.   

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranları artırılacak ve öğrencilerin 
uyum ve devamsızlık sorunları da giderilecektir.  

 

 

 

 

 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut 

2023-

2024 

2024-

2025 

2025-

2026 

2026-

2027 

2027-

2028 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula 
kayıt yaptıranların oranı (%) 75 80 85 90 95 

PG.1.1.b 
Ġlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az 
bir yıl okul öncesi eğitim almıĢ olanların 
oranı (%)(ilkokul) 

- - 
 

- 

 

- 

 

- 

PG.1.1.c. 
Okula yeni baĢlayan öğrencilerden 
oryantasyon eğitimine katılanların oranı 
(%) 

75 80 85 88 90 

PG.1.1.d. 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün 
ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı 
(%) 

29 30 25 20 15 

PG.1.1.e. 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün 
ve üzeri devamsızlık yapan yabancı 
öğrenci oranı (%) 

40 35 30 25 20 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan 
bireylerin kullanımına uygunluğu (0-1) 

0 0 1 1 1 
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Performans Göstergeleri  

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1

. 

Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti 
çalıĢması yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan 

Ekibi 
Eylül 2024  

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken 
uyarı sistemi için çalıĢmalar yapılacaktır. 

Ġlgili Müdür 
Yardımcısı  2024 1. Dönem 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel 
aylık  toplantı ve görüĢmeler yapılacaktır. 

Sınıf Öğretmeni ve 
Rehberlik Servisi 

Her ayın son haftası 

1.1.4 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 

kullanımının kolaylaĢtırılması için rampa ve 
asansör eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Ġlgili Müdür 
Yardımcısı Mayıs 2024 

1.1.5 
Hayat boyu öğrenmeye yönelik kurslara etkin 
katılım oranı takip edilecek 

Ġlgili Müdür 
Yardımcısı Eylül 2024 

 

TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması baĢlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata 
hazırlama iĢlevinde yapılacak çalıĢmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik baĢarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders baĢarıları ve kazanımları, 
disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek 
edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin geliĢmiĢ dünyaya uyum sağlayacak Ģekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim 
ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim 
anlayıĢı ile öğrencilerimizin akademik baĢarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut 

2023-

2024 

2024-

2025 

2025-

2026 

2026-

2027 

2027-

2028 

PG.1.1.a AYT VE TYT sınav baĢarı oranı 10 20 25 30 35 

PG.1.1.b Sportif faaliyetlere katılım oranı 15 25 30 35 40 

PG.1.1.c. Kültürel faaliyetlere katılım oranı 20 25 35 45 60 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1

.1. 

Üniversite sınavına yönelik deneme sınavlarının 
sayısı artırılacak 

Tüm sayısal ve sözel 
branĢ öğretmenleri Eylül 2024 

01.

1.2 
Okul takım çalıĢmaları artırılacak 

Tüm Beden Eğitimi 
öğretmenleri Eylül 2024 

1.1

.3 

Okul içi ve dıĢı kültürel faaliyetlerin sayısı 
artırılacak 

Tüm öğretmen ve 
idareciler 

Eylül 2024 

1.1

.4 

Okulun değiĢik spor faaliyetlerine uygunluğu 
için fiziki çalıĢma yapılması 

Okul yönetimi ve 
Beden Eğitimi 
öğretmenleri 

Eylül 2024 

Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayıĢıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir 
Ģekilde üst öğrenime veya istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut 

2023-

2024 

2024-

2025 

2025-

2026 

2026-

2027 

2027-

2028 

PG.1.1.a 
Sınav kaygısını ortadan kaldırmak için 
yapılan seminer oranı 30 40 45 50 55 

PG.1.1.b Üniversite sınavına hazırlık için açılan 
kurslara katılım oranı 25 30 35 40 50 

PG.1.1.c. Ders dıĢı meslek kurslarının oranı 10 20 30 35 40 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Sınav kaygısını azaltmak için öğrencilere eğitim 
verilecek 

Rehberlik servisi Eylül 2024 

1.1.2 
Üniversite sınavına hazırlık kurslarına devama 
teĢvik çalıĢması yapılacak 

Ġlgili müdür yardımcısı Eylül 2024 

1.1.3 
Ders dıĢı meslek kurslarının çeĢitliliği 
artırılacak 

Ġlgili müdür yardımcısı Eylül 2024 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal 
kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1.   

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut 

2023-

2024 

2024-

2025 

2025-

2026 

2026-

2027 

2027-

2028 

PG.3.1.a Okul binasının bakım ve onarımı 40 50 55 60 65 

PG.3.2.b Bölüm donatım malzemeleri oranı 30 40 50 60 70 

PG.3.3.c. Okul bahçesinin kullanım oranı 60 65 70 75 80 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Okul bahçesinin kullanım oranın artırılması Okul yönetimi Eylül 2024 

1.1.2 
Bölüm donatım malzemelerinin sayısı ve 
kullanımının artırılması 

Okul yönetimi, alan 

Ģefleri ve öğretmenleri Eylül 2024 

1.1.3 Okul binasının eksikliklerinin tamamlanması Okul yönetimi Eylül 2024 

1.1.4 
Okul giriĢ kapısı ve tel duvarların güvenliğinin 
artırılması Okul yönetimi Eylül 2024 

1.1.5 
Okul bahçesi ve sınıfların temizlik 
faaliyetlerinin artırılması Okul yönetimi Eylül 2024 
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5.  MALĠYETLENDĠRME 

2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe 38.000 80.000 100.000 120.000 150.000 488.000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 10.000 13.000 15.000 18.000 56.000 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 90.000 130.000 170.000 200.000 250.000 840.000 

TOPLAM 128.000 220.000 283.000 335.000 418.000 1.384.000 

 

 

6. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 4 yıllık Stratejik Planın izlenmesi 
ve 1 yıllık geliĢim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî 
eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları 
yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara 

bağlanacaktır.  

 


